
Steirische Berglauf-MS 2005

Mürzzuschlag, am 11. Juni 2005 

E i n z e l w e r t u n g

Streckenlänge 8,9 km / 796 Hm Start: 15:00 Uhr

M 19 (1986 - 1987)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

PAURITSCH Steve72 1987 Plechis Power-Team 41:02,41

MOSER Thomas61 1987 ATUS Knittelfeld 43:44,22

PIERER Stefan142 1989* KSV-Alutechnik 50:23,73

DIEPOLD Christoph11 1986 LCA Hochschwab 55:46,34

BACHNER Gerhard6 1988* LCA Hochschwab DNS-

RIESS Vincent89 1986 ATUS Knittelfeld DNS

SAND Harald94 1987 ATUS Knittelfeld DNS

M 35 (1966 - 1970)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HEIT Manfred1 1966 ATUS Knittelfeld 39:14,61

KONRAD Manfred46 1967 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 41:44,32

Mag. PLECHINGER Jürgen80 1970 Plechis Power-Team 42:05,83

RUESS Georg92 1966 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 42:23,34

NEUHOLD Karl67 1970 USC Trofaiach am Start 44:01,05

Dipl. Ing. HOLLERER Hubert39 1966 LCA Hochschwab 45:11,36

BLODER Günter9 1969 TUS Kainach 47:33,57

KREUZER Werner48 1967 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 50:57,18

THALER Robert101 1967 ATUS Volksbank Zeltweg 52:49,29

HAINGARTNER Gerhard34 1966 LCA Hochschwab 52:59,910

FRITZ Erich24 1967 LCA Hochschwab 54:04,611

KUCHENMEISTER Martin51 1969 PolSV Leoben 1:05:06,212

HÖLBLINGER Georg38 1966 LCA Hochschwab DNS-

PICHLER Kurt77 1969 ATUS Knittelfeld DNS

RESEDARITZ Andreas88 1969 LCA Hochschwab DNS

W 35 (1966 - 1970)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

PYCHA Isabella158 1966 Fun Sports Greylinger Tri-Tea 49:17,71

M 40 (1961 - 1965)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

REITH Franz85 1964 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 41:38,11

PFEIFENBERGER Hubert76 1963 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 42:24,72

WINKLER Anton112 1964 hurtigflink LTC 45:41,13

GABBICHLER Josef26 1963 Happy Lauf Anger 46:04,84

BAUMGARTNER Gerhard145 1965 TUS Feldbach 46:43,35

HAMMER Norbert35 1961 HSV St. Michael 54:32,46

HAGER Dietmar33 1964 Plechis Power-Team 58:46,17
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M 40 (1961 - 1965)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

DORNHOFER Fritz14 1961 Plechis Power-Team 1:00:02,28

EGGENREICH Gerhard15 1963 LCA Hochschwab DNS-

FREI Bruno22 1964 ATUS Volksbank Zeltweg DNS

W 40 (1961 - 1965)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

FREI Maria23 1965 ATUS Volksbank Zeltweg 54:31,11

GABBICHLER Maria27 1965 Happy Lauf Anger 55:34,82

DIEPOLD Margit148 1963 LCA Hochschwab 58:49,83

HÖDL Maria37 1965 LCA Hochschwab 1:02:22,74

LINDITSCH Barbara53 1961 Kolland-Topsport-Asics-Gaal DNS-

M 45 (1956 - 1960)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

DITTO Manfred12 1960 RC Birkfeld 42:44,61

KAHLBACHER Karl43 1956 LTC Graz 45:52,32

KNOLL Johann44 1959 PolSV Leoben 54:50,53

KRAMMER Markus47 1960 LCA Hochschwab DNS-

W 45 (1956 - 1960)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

DOHR Karoline13 1958 TUS Kainach 50:44,71

TRIEBL Christa106 1960 TUS Feldbach 1:01:28,82

FARMER Maria19 1957 LCA Hochschwab DNS-

M 50 (1951 - 1955)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ERTL Werner17 1951 ATUS Raiffeisen Judenburg 47:56,21

FLUCH Hans20 1952 LCA Hochschwab 48:52,02

WOLFSBERGER Kurt114 1953 ATUS Raiffeisen Judenburg 48:57,33

STOPAR Erich98 1954 Leobner Top Runners 49:23,54

ANGERER Karl5 1953 TUS Kainach 50:34,35

HADLER Peter32 1951 HRC Jaritzberg 51:10,66

GÖSSLER Johann28 1952 hurtigflink LTC 55:06,87

PEINHAUPT Heinz74 1952 LCA Hochschwab 1:04:30,28

NICHTENBERGER Anton68 1954 LCA Hochschwab DNS-

STRAHLHOFER Hannes99 1954 LCA Hochschwab DNS
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W 50 (1951 - 1955)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

JÄGER Renate41 1955 TUS Kainach 1:00:42,31

PEINHAUPT Eva73 1954 LCA Hochschwab 1:09:08,82

WURZER Maria115 1954 ATUS Raiffeisen Judenburg 1:13:25,83

PEKOVSEK Edith75 1955 LCA Hochschwab DNS-

M 55 (1946 - 1950)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ROSCHMANN Robert91 1950 ATUS Knittelfeld 48:31,01

LEITHNER Waldemar52 1948 ATUS Knittelfeld 50:47,82

Dr. ERKER Marian16 1946 LTC Graz 55:48,23

GÖSSLER Siegfried29 1946 MSC Rogner-Bad Blumau 57:45,14

VOGEL Werner109 1948 Kolland-Topsport-Asics-Gaal DNS-

FUCHS Josef25 1949 LCA Hochschwab DNS

HAUBENWALLNER Josef36 1947 HRC Jaritzberg DNS

W 55 (1946 - 1950)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MÖSTL Mathilde63 1947 TUS Kainach 1:02:51,01

M 60 (1941 - 1945)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

BAUER Willibald7 1944 LTC Graz 51:42,41

NOTHNAGL Hans69 1941 MLG Sparkasse 56:30,92

MÖSTL Friedrich62 1945 TUS Kainach 57:13,73

PODBRESSNIK Peter81 1945 MLG Sparkasse 1:01:44,14

TIEFENGRABER Karl Heinz104 1943 Plechis Power-Team DNS-

Ing. NEUBAUER Erich65 1944 LCA Hochschwab DNS

W 60 (1941 - 1945)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MOSER Amanda59 1943 Post SV Graz 1:15:41,01

M 65 (1936 - 1940)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MAIER August55 1939 Leobner Top Runners 1:00:00,11

WEBER Adolf110 1939 Plechis Power-Team 1:01:37,12
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W 65 (1936 - 1940)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KONRAD Cäcilia45 1939 PolSV Leoben 1:13:47,71

M 70 (1931 - 1935)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HOLZNER Julius40 1933 LTC Graz 1:11:46,61

W 75 (1930 und älter)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GUTSCHE Eleonore30 1928 PolSV Leoben 1:23:09,71
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männl. Allgemeine Klasse

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 8,9 km / 796 Hm Start: 15:00 Uhr

Verein

KRÖLL Markus50 1972 38:47,71./MH1 Kolland-Topsport-As

HEIT Manfred1 1966 26,939:14,61./M352 ATUS Knittelfeld

REITH Franz85 1964 02:50,441:38,11./M403 Kolland-Topsport-As

KONRAD Manfred46 1967 02:56,641:44,32./M354 Kolland-Topsport-As

Mag. PLECHINGER Jürgen80 1970 03:18,142:05,83./M355 Plechis Power-Team

AICHMAIER Alexander3 1972 03:28,442:16,12./MH6 USC Trofaiach am S

RUESS Georg92 1966 03:35,642:23,34./M357 Kolland-Topsport-As

PFEIFENBERGER Hubert76 1963 03:37,042:24,72./M408 Kolland-Topsport-As

DITTO Manfred12 1960 03:56,942:44,61./M459 RC Birkfeld

TEUFL Peter100 1979 04:18,943:06,63./MH10 Plechis Power-Team

NEUHOLD Karl67 1970 05:13,344:01,05./M3511 USC Trofaiach am S

ÖFTIGER Thomas70 1975 05:24,944:12,64./MH12 Plechis Power-Team

MOCK Jürgen58 1978 05:43,844:31,55./MH13 SU Rettenegg

SCHEIBER Georg95 1979 06:02,844:50,56./MH14 Kolland-Topsport-As

Dipl. Ing. HOLLERER Hubert39 1966 06:23,645:11,36./M3515 LCA Hochschwab

WINKLER Anton112 1964 06:53,445:41,13./M4016 hurtigflink LTC

KAHLBACHER Karl43 1956 07:04,645:52,32./M4517 LTC Graz

GABBICHLER Josef26 1963 07:17,146:04,84./M4018 Happy Lauf Anger

BAUMGARTNER Gerhard145 1965 07:55,646:43,35./M4019 TUS Feldbach

AICHMAIER Kurt4 1971 08:30,547:18,27./MH20 USC Trofaiach am S

BLODER Günter9 1969 08:45,847:33,57./M3521 TUS Kainach

REITER Manfred87 1976 09:01,747:49,48./MH22 Laufsport Obdach

PACHLER Alexander71 1977 09:05,947:53,69./MH23 hurtigflink LTC

ERTL Werner17 1951 09:08,547:56,21./M5024 ATUS Raiffeisen Jud

RITZ Christian90 1972 09:12,748:00,410./MH25 Plechis Power-Team

ROSCHMANN Robert91 1950 09:43,348:31,01./M5526 ATUS Knittelfeld

UNTERBERGER Alexander108 1979 09:46,448:34,111./MH27 PolSV Leoben

FLUCH Hans20 1952 10:04,348:52,02./M5028 LCA Hochschwab

MAYER Stefan57 1971 10:07,248:54,912./MH29 TUS Kainach

WOLFSBERGER Kurt114 1953 10:09,648:57,33./M5030 ATUS Raiffeisen Jud

THEISSEL Michael102 1971 10:15,649:03,313./MH31 Plechis Power-Team

JILLICH Georg42 1985 10:25,849:13,514./MH32 PolSV Leoben

STOPAR Erich98 1954 10:35,849:23,54./M5033 Leobner Top Runner

PÖLLABAUER Bernd82 1985 11:04,149:51,815./MH34 USV Gasen

TUREL Mario107 1977 11:30,350:18,016./MH35 TUS Kainach

ANGERER Karl5 1953 11:46,650:34,35./M5036 TUS Kainach

LEITHNER Waldemar52 1948 12:00,150:47,82./M5537 ATUS Knittelfeld

KREUZER Werner48 1967 12:09,450:57,18./M3538 Kolland-Topsport-As

HADLER Peter32 1951 12:22,951:10,66./M5039 HRC Jaritzberg

BAUER Willibald7 1944 12:54,751:42,41./M6040 LTC Graz
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StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 8,9 km / 796 Hm Start: 15:00 Uhr

Verein

BRANDACHER Peter10 1980 13:29,552:17,217./MH41 LCA Hochschwab

THALER Robert101 1967 14:01,552:49,29./M3542 ATUS Volksbank Zel

HAINGARTNER Gerhard34 1966 14:12,252:59,910./M3543 LCA Hochschwab

FRITZ Erich24 1967 15:16,954:04,611./M3544 LCA Hochschwab

HAMMER Norbert35 1961 15:44,754:32,46./M4045 HSV St. Michael

KNOLL Johann44 1959 16:02,854:50,53./M4546 PolSV Leoben

GÖSSLER Johann28 1952 16:19,155:06,87./M5047 hurtigflink LTC

Dr. ERKER Marian16 1946 17:00,555:48,23./M5548 LTC Graz

NOTHNAGL Hans69 1941 17:43,256:30,92./M6049 MLG Sparkasse

MÖSTL Friedrich62 1945 18:26,057:13,73./M6050 TUS Kainach

GÖSSLER Siegfried29 1946 18:57,457:45,14./M5551 MSC Rogner-Bad Bl

HAGER Dietmar33 1964 19:58,458:46,17./M4052 Plechis Power-Team

MAIER August55 1939 21:12,41:00:00,11./M6553 Leobner Top Runner

DORNHOFER Fritz14 1961 21:14,51:00:02,28./M4054 Plechis Power-Team

WEBER Adolf110 1939 22:49,41:01:37,12./M6555 Plechis Power-Team

PODBRESSNIK Peter81 1945 22:56,41:01:44,14./M6056 MLG Sparkasse

WILDING Alexander111 1971 25:29,61:04:17,318./MH57 Plechis Power-Team

PEINHAUPT Heinz74 1952 25:42,51:04:30,28./M5058 LCA Hochschwab

KUCHENMEISTER Martin51 1969 26:18,51:05:06,212./M3559 PolSV Leoben

HOLZNER Julius40 1933 32:58,91:11:46,61./M7060 LTC Graz

weibl. Allgemeine Klasse

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 8,9 km / 796 Hm Start: 15:00 Uhr

Verein

PYCHA Isabella158 1966 49:17,71./W351 Fun Sports Greyling

DOHR Karoline13 1958 01:27,050:44,71./W452 TUS Kainach

PICHLER Sabine78 1972 04:09,353:27,01./WH3 ATUS Knittelfeld

FREI Maria23 1965 05:13,454:31,11./W404 ATUS Volksbank Zel

GABBICHLER Maria27 1965 06:17,155:34,82./W405 Happy Lauf Anger

PLANITZER Ute79 1971 07:39,256:56,92./WH6 ATUS Knittelfeld

NEUHOLD Claudia66 1971 09:16,258:33,93./WH7 TUS Kainach

DIEPOLD Margit148 1963 09:32,158:49,83./W408 LCA Hochschwab

JÄGER Renate41 1955 11:24,61:00:42,31./W509 TUS Kainach

TRIEBL Christa106 1960 12:11,11:01:28,82./W4510 TUS Feldbach

HÖDL Maria37 1965 13:05,01:02:22,74./W4011 LCA Hochschwab

MÖSTL Mathilde63 1947 13:33,31:02:51,01./W5512 TUS Kainach

ZEILBAUER Monika116 1972 16:34,31:05:52,04./WH13 TUS Krieglach

PEINHAUPT Eva73 1954 19:51,11:09:08,82./W5014 LCA Hochschwab
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StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 8,9 km / 796 Hm Start: 15:00 Uhr

Verein

WURZER Maria115 1954 24:08,11:13:25,83./W5015 ATUS Raiffeisen Jud

KONRAD Cäcilia45 1939 24:30,01:13:47,71./W6516 PolSV Leoben

MOSER Amanda59 1943 26:23,31:15:41,01./W6017 Post SV Graz

GUTSCHE Eleonore30 1928 33:52,01:23:09,71./W7518 PolSV Leoben
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